

XLO HT6-8

RODZAJ Kabel głośnikowy

CENA 1.093 zł (2x2,44m)

KONTAKT www.polpak.com.pl

HT6-8 zbudowano z dwóch głównych przewodów, z których każdy skręcono z dwunastu cienitkich, odizolowanych od siebie nitek.

Oprócz tego obydwa główne przewodniki są delikatnie ze sobą skręcone, co zapewnia dobrze działający ekran. Każda z nitek jest wykonana z beztlenuj miedzi klasy 4N o czystości 99,994%. Jako izolację zastosowano dielektryk o niskiej pojemności z polietylenu. Na uwagę zasługuje bardzo starannie wykonana wersja konfekcjonowana, wyposażona w przepiękne złoczone wtyki w metalowych tulejach z eleganckim nadrukiem. Warto też wspomnieć, że firma XLO Electric jako jedyna posiada patent na pokrywanie miedzi bezpośrednio złotem, bez udziału metali pośrednich, jak np. nikiel. Kabel można również natych na szpuli, co zdecydowanie ułatwia jego instalację choćby podczas okablowywania wielokanalkowych instalacji kina domowego.

JAKOŚĆ DŹWIĘKU

XLO to firma legenda, a HT6-8 jest dowodem na to, że doskonale brzmiący kabel głośnikowy wcale



NALEPSZY ZAKUP

HI-FI CHOICE
magazyn



nie musi kosztować majątku. Model ten daje wiele przyjemności z odsłuchu, ale najważniejsze jest to, że naturalna średnica, delikatne ciepłko i pastelowy charakter brzmienia nie są tu okupione brakiem rozdzielczości i przejrzystości w całym zakresie pasma. Kable XLO, niezależnie od modelu i ceny, zawsze charakteryzowały się kontrolą basu na wysokim poziomie. Dzięki HT6-8 można się przekonać, ile energii i informacji kryje się w najniższym przedziale pasma akustycznego. Błyskawiczna odpowiedź impulsowa i nienagannie prowadzona linia basu na krążkach AC/DC zasłużyły na wysokie noty. Przestrzeń otwiera się nie tylko na boki, ale i w głąb. Działanie kabla przypomina efekt powstały po

zjęciu z kolumn delikatnych zestawek. Pojawia się mnóstwo detali, jednak w odpowiednio wyważonej formie, nieodbiegającej od ogólnej przyjętych zasad postzegania właściwej równowagi tonalnej. HT6-8 to kabel o znakomitym stosunku jakości do ceny i prawdziwy pogromca konkurencji. Szeroki wachlarz konfekcyjny, a także możliwość kupna na szpuli (76,22m) poszerzają jego zastosowanie. **HFC**

WERDYKT

PODSUMOWANIE

Brzmienie pełne i gęste, ale jednocześnie gładkie i „austrijskie”

HI-FI CHOICE
OCENA OGÓLNA

